
Risposte ai quesiti 

Pag. 1 di 6 

  

 

 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 PER 
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INERENTI LA GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI 

 
CIG A02E9BC715 

 
Codice Procedura GARUNOPA###0012 

 
RISPOSTE AI QUESITI (al 11/01/2024 ore 18:00) 

 

 

Quesito n. 1 del 18/12/2023 
Con la presente siamo a chiedere gentilmente la ragione sociale degli attuali gestori del servizio. 

Risposta al quesito n. 1 

In riferimento al quesito sopra esposto, si comunica che gli attuali gestori del servizio sono i seguenti: 

- Solco – Consorzio di Coop. Sociali Soc. Coop. Soc. – Via Rose di Sotto nr. 53 – 25126 Brescia – 

solco.appalti@legalmail.it; 

- Cauto Cantiere Autolimitazione Cooperativa Sociale Onlus a r.l. – Via Buffalora nr. 3/E – 25135 Brescia – 

cauto@pec.cauto.it; 

- L’Albero Società Cooperativa Sociale – Via Enrico Fermi nr. 30 – Fraz. Cunettone – 25087 Salò (BS) – 

lalbero@pec.confcooperative.it; 

- Progetto Bessimo Coop. Soc. a r.l. – Via Caselle nr. 3/O – 25081 Bedizzole (BS) – 

progetto.bessimo@pec.confcooperative.it; 

- Solidarietà Manerbiese Soc. Coop. Sociale Onlus – Via Artigianale nr. 9/B – 25025 Manerbio (BS) – 

solmanerbiese@pec.it. 

 

Quesito n. 2 del 11/01/2024 
La presente per chiedervi delucidazioni sui punti sotto riportati: 

•servizio 51 viene richiesto il mercoledì tutte le settimane le grandi utenze da gennaio a dicembre, c'è 

effettivamente la raccolta da fare o è errore formale? 

•servizio 52 da programma spazzamento allegato sembra che son da fare tutti gli spazzamenti tutti i 

giorni e che non siano divisi per zone e giorni (attualmente sono divisi per zone e giorni) 

•servizio 55 non è chiara la zona da spazzare. Il servizio riporta da gennaio a dicembre ma fino ad oggi 

fatto solo da ottobre a marzo e nei giorni di servizio martedì, giovedì, sabato non nei giorni di lunedì 

mercoledì e venerdì 

Garda Uno SpA.guspa.REGISTRO UFFICIALE.Prot n.0000637.19-
01-2024

mailto:solco.appalti@legalmail.it
mailto:cauto@pec.cauto.it
mailto:lalbero@pec.confcooperative.it
mailto:progetto.bessimo@pec.confcooperative.it


Risposte ai quesiti 

Pag. 2 di 6 

•servizio 58 si è aggiunta anche la raccolta il lunedì della prima e della terza settimana umido a Briano e 

Costa che prima era solo il venerdì, confermato? 

•servizio 61 manca allegato spazzamento frazioni, c'è solo quello del sabato 

•servizio 63 luglio e agosto è da fare sempre di giovedì? fino ad ora il servizio veniva sospeso il giovedì di 

luglio e agosto e spostato alla domenica 

•servizio 130+131+132+133.1+134 è stata inserita anche la zona sopra oratorio/stazione di salò che non è 

mai stata in questo giro 

•servizio 135-136-137-139 riporta dicitura del secondo operatore ma non è stato quantificato 

economicamente, è da sostenere a spese nostre? 

•servizio 140 passaggio aggiuntivo di svuotamento cestini nelle giornate di sabato, domenica e festivi, 

tutte le settimane, dal mese di giugno al mese di settembre. Fino ad ora il secondo passaggio è fatto 

tutti i giorni da giugno a settembre. Il ritiro farmaci è da calendarizzare o viene richiesto a chiamata? 

•servizio 151 riporta dicitura obbligo del secondo operatore ma non è stato quantificato 

economicamente, è da sostenere a spese nostre? 

•servizio 157+158+159+160 E' compresa anche tutta la parte di montemaderno oltre a tutte le vie strette 

del centro di maderno? 

•SERVIZIO 162+163 sono da svuotare tutti i cestini di tutto il comune t tutti i giorni? non siano divisi per 

zone e giorni? (attualmente sono divisi per zone e giorni) 

Risposta al quesito n. 2 

In riferimento al quesito sopra esposto, si comunica, distintamente per punto: 

•servizio 51: Di seguito si riporta la descrizione del servizio aggiornata, che sostituisce la precedente: 

Raccolta porta a porta del rifiuto organico per tutte le utenze (circa 2.982). Giorni di servizio il lunedì e 

venerdì tutte le settimane da gennaio a dicembre per le utenze domestiche e non domestiche e residence. 

Si aggiunge il mercoledì tutte le settimane da Aprile a Settembre. Per le grandi utenze giorni di servizio 

lunedì e venerdì tutte le settimane da gennaio a dicembre. Si aggiunge il mercoledì tutte le settimane da 

Aprile a Settembre. Si aggiunge il sabato tutte le settimane da aprile a ottobre. Inizio servizio ore 4. 

•servizio 52: Si conferma che il servizio di spazzamento deve essere effettuato come indicato nella 

descrizione servizio e che il medesimo deve essere effettuato presso vie e piazze indicate dalla stazione 

appaltante all’inizio della giornata di servizio. Per tale servizio non sono previsti allegati. Gli allegati 

presenti in corrispondenza del servizio in parola riguardano lo svuotamento cestini. 

•servizio 55: Di seguito si riporta la descrizione del servizio aggiornata, che sostituisce la precedente: 

Servizio di spazzamento manuale delle vie e piazze indicate nella documentazione allegata. Giorni di 

servizio da martedì, giovedì e sabato tutte le settimane da ottobre a marzo. Inizio servizio ore 8. 

Si conferma la correttezza della planimetria allegata. 

•servizio 58: Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di gara. 

•servizio 61: Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di gara. Per 

maggior chiarezza si allega elenco vie delle frazioni. 

•servizio 63: Di seguito si riporta la descrizione del servizio aggiornata, che sostituisce la precedente: 

Servizio di preparazione allo spazzamento meccanico effettuato da operatore munito di soffiatore presso 

vie e piazze indicate dalla stazione appaltante all'inizio della giornata di servizio. Giorno di servizio il 

giovedì tutte le settimane da gennaio a giugno e da settembre a dicembre. Nei mesi di luglio e agosto il 

giorno di servizio è la domenica.  Inizio servizio ore 4. Fine servizio ore 10. 



Risposte ai quesiti 

Pag. 3 di 6 

•servizio 130+131+132+133.1+134: Si conferma la descrizione del servizio come elenco prezzi posto a base 

di gara. Si allega planimetria aggiornata che sostituisce quella attualmente presente tra gli allegati 

progettuali. 

•servizio 135-136-137-139: Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di 

gara. 

•servizio 140: Di seguito si riporta la descrizione del servizio aggiornata, che sostituisce la precedente: 

Servizio di spazzamento manuale presso le vie e piazze indicate nella documentazione allegato e servizio 

di svuotamento cestini ubicati sul territorio indicati nella documentazione allegata. Giorni di servizio dal 

lunedì alla domenica tutte le settimane da aprile a settembre. Si aggiunge un passaggio aggiuntivo di 

svuotamento cestini dal lunedì alla domenica, festivi compresi, tutte le settimane, dal mese di giugno al 

mese di settembre presso i cestini della zona spiaggia Tavine (uno ad inizio ed uno a fine turno). Inizio 

servizio ore 12. Si aggiunge il servizio di svuotamento dei contenitori per la raccolta delle pile (nr. 15) e 

dei farmaci (nr. 5) ubicati sul territorio, da effettuarsi a chiamata da parte della stazione appaltante da 

aprile a settembre. 

•servizio 151: Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di gara. 

•servizio 157+158+159+160: Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di 

gara. Si allega planimetria aggiornata che sostituisce quella attualmente presente tra gli allegati 

progettuali. 

•SERVIZIO 162+163: Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di gara. Si 

allegano elenchi con programma svuotamenti che sostituiscono quelli attualmente presenti tra gli allegati 

progettuali. 

 

Quesito n. 3 del 11/01/2024 
Con riferimento alla Procedura di cui all’oggetto, si presentano i quesiti sotto elencati:  

Con riferimento all’Allegato 1 al CSA (“Elenco prezzi_descrizione servizi):  

1. Nelle righe dalla 145 alla 150 – specificatamente dedicate al Comune di SAN FELICE, notiamo che 

manca il rif. Allegato, di cui all’ultima colonna. È possibile avere il file implementato con la predetta 

indicazione e la relativa documentazione?  

2. Nella riga 147 – specificatamente dedicata alla raccolta PLASTICA presso il Comune di SAN FELICE, è 

prescritto che il servizio venga effettuato con due operatori; mentre nella riga 145 (CARTA) non viene 

richiesto il doppio operatore. Si chiede, dunque, se le indicazioni siano corrette oppure se le stesse siano 

state invertite, dovendo considerare il doppio operatore per la raccolta CARTA e non per raccolta 

PLASTICA.  

3. Nella riga 128 – specificatamente dedicata alla raccolta VETRO presso il Comune di PREVALLE, è 

prescritto che il servizio venga effettuato con inizio ore 05:00; mentre nella riga 127 (PLASTICA), è 

prescritto che il servizio venga effettuato con inizio ore 07:00. Si chiede, dunque, se le indicazioni siano 

corrette oppure se le stesse siano state invertite, dovendo considerare l’inizio del servizio della raccolta 

VETRO alle ore 07:00 e l’inizio del servizio della raccolta PLASTICA alle ore 05:00.  

4. Nella riga 51 - specificatamente dedicata alla raccolta UMIDO presso il Comune di GARDONE RIVIERA, si 

prescrive la raccolta – nella giornata di MERCOLEDI’ - per le grandi utenze, da gennaio a dicembre. Si 

conferma il dato?  



Risposte ai quesiti 

Pag. 4 di 6 

5. Nella riga 52 - specificatamente dedicata al servizio SOFFIATORE+CESTINI presso il Comune di 

GARDONE RIVIERA, si prevede che gli spazzamenti vengano effettuati tutti i giorni, in assenza di una 

divisione per zone e giorni. Si conferma il dato? Si evidenzia, infatti, che attualmente si opera con una 

pianificazione divisa per zone/giorni.  

6. Nella riga 55 - specificatamente dedicata al servizio SPAZZAMENTO MANUALE presso il Comune di 

GARDONE RIVIERA – si prevede che il servizio venga svolto da gennaio a dicembre, nelle giornate di 

lunedì, mercoledì e venerdì. Si conferma il dato? Si evidenzia, infatti, che nell’attuale gestione il servizio 

si svolge da ottobre a marzo – nelle giornate di martedì, giovedì e sabato.  

Inoltre si segnala che non risulta chiara la zona da spazzare. È possibile avere un chiarimento sul punto?  

7. Nella riga 58 - specificatamente dedicata al servizio di raccolta UMIDO presso il Comune di GARGNANO, 

si prevede l’aggiunta della raccolta nelle frazioni di Briano e Costa nella giornata di lunedì della prima e 

della terza settimana. Si conferma il dato? Si evidenzia, infatti, che nell’attuale gestione il servizio viene 

effettuato solo nella giornata di venerdì.  

8. Nella riga 61 - specificatamente dedicata al servizio SPAZZAMENTO MANUALE presso il Comune di 

GARGNANO, ci risulta la mancanza dell’allegato relativo allo spazzamento. Si visualizza unicamente 

allegato spazzamento relativo alla giornata di SABATO. è possibile avere la documentazione mancante?  

9. Nella riga 63 - specificatamente dedicata all’utilizzo del SOFFIATORE presso il Comune di GARGNANO, 

si prevede che il servizio venga svolto nella giornata di giovedì da gennaio a dicembre. Si conferma il 

dato? Si segnala, infatti, che nell’attuale gestione si prevede il cambio di giornata nel periodo luglio-

agosto (spostandolo alla domenica).  

10. Nelle righe dalla 130 alla 134 - specificatamente dedicate al Comune di SALO’, notiamo che è stata 

inserita la zona “sopra oratorio/stazione”. Si conferma il dato? Si segnala, infatti, che nell’attuale 

gestione la zona non è inserita non risulta compresa in questo “giro”.  

11. Nelle righe 135-136-137-139 - specificatamente dedicate al Comune di SALO’, si prevede l’impiego del 

secondo operatore, tuttavia non si rinviene la valorizzazione economica della prescrizione. E’ da 

intendersi a spese dell’Appaltatore?  

12. Nella riga 140 - specificatamente dedicata al servizio SPAZZAMENTO MANUALE + CESTINI presso il 

Comune di SALO’ – si prevede un passaggio aggiuntivo di svuotamento cestini nelle giornate di sabato, 

domenica e festivi, tutte le settimane, dal mese di giugno al mese di settembre presso i cestini della 

zona spiaggia Tavine. Si conferma il dato? Si segnala, infatti, che nell’attuale gestione il secondo 

passaggio si svolge quotidianamente da giugno a settembre.  

Sempre con riferimento alla stessa riga, si chiede se il servizio di ritiro farmaci verrà effettuato a 

chiamata ovvero sarà da calendarizzare con frequenze regolari?  

13. Nella riga 151 - specificatamente dedicata al servizio di raccolta UMIDO presso il Comune di 

TOSCOLANO MADERNO si prevede l’impiego del secondo operatore, tuttavia non si rinviene la 

valorizzazione economica della prescrizione. È da intendersi a spese dell’Appaltatore?  

14. Nelle righe da 157 a 160 - specificatamente dedicate al Comune di TOSCOLANO MADERNO: si chiede se 

debba intendersi compresa nei relativi servizi tutta la parte di MONTEMADERNO, oltre a tutte le vie 

strette del centro di Maderno;  

15. Nelle righe 162 e 163 - specificatamente dedicate al servizio di svuotamento CESTINI presso il Comune 

di TOSCOLANO MADERNO – si prevede lo svuotamento quotidiano di tutti i cestini di tutto il Comune. Non 



Risposte ai quesiti 

Pag. 5 di 6 

si rinviene una divisione per zone e giorni. Si conferma il dato? Si evidenzia, infatti, che attualmente si 

opera con una pianificazione divisa per zone/giorni.  

Risposta al quesito n. 3 

In riferimento al quesito sopra esposto, si comunica, distintamente per punto: 

1) Si ritiene che le informazioni contenute nella descrizione del servizio siano sufficienti per la 

formulazione dell’offerta. 

2) Si conferma la descrizione dei servizi come elenco prezzi posto a base di gara. 

3) Di seguito si riporta la descrizione dei servizi aggiornata, che sostituisce la precedente: 

Servizio 127 - Raccolta porta a porta degli imballaggi in plastica a tutte le utenze domestiche e 

non domestiche (circa 3.136). Giorno di servizio il martedì da gennaio a dicembre a settimane 

alterne. Inizio servizio ore 5. Il costo del servizio deve ricomprendere anche il trasporto degli 

imballaggi in plastica raccolti presso l'impianto finale di trattamento che sarà comunicato dalla 

stazione appaltante prima dell'attivazione del servizio, entro un raggio di km 80 dalla sede 

comunale. 

Servizio 128 - Raccolta porta a porta di vetro e lattine a tutte le utenze domestiche e non 

domestiche (circa 3.136). Giorno di servizio il giovedì tutte le settimane da gennaio a dicembre. 

Inizio servizio ore 7. 

4) Di seguito si riporta la descrizione del servizio aggiornata, che sostituisce la precedente: 

Raccolta porta a porta del rifiuto organico per tutte le utenze (circa 2.982). Giorni di servizio il 

lunedì e venerdì tutte le settimane da gennaio a dicembre per le utenze domestiche e non 

domestiche e residence. Si aggiunge il mercoledì tutte le settimane da Aprile a Settembre. Per le 

grandi utenze giorni di servizio lunedì e venerdì tutte le settimane da gennaio a dicembre. Si 

aggiunge il mercoledì tutte le settimane da Aprile a Settembre. Si aggiunge il sabato tutte le 

settimane da aprile a ottobre. Inizio servizio ore 4. 

5) Si conferma che il servizio di spazzamento deve essere effettuato come indicato nella descrizione 

servizio e che il medesimo deve essere effettuato presso vie e piazze indicate dalla stazione 

appaltante all’inizio della giornata di servizio. Per tale servizio non sono previsti allegati. Gli 

allegati presenti in corrispondenza del servizio in parola riguardano lo svuotamento cestini. 

6) Di seguito si riporta la descrizione del servizio aggiornata, che sostituisce la precedente: 

Servizio di spazzamento manuale delle vie e piazze indicate nella documentazione allegata. Giorni 

di servizio da martedì, giovedì e sabato tutte le settimane da ottobre a marzo. Inizio servizio ore 

8. Si conferma la correttezza della planimetria allegata. 

7) Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di gara. 

8) Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di gara. Per maggior 

chiarezza si allega elenco vie delle frazioni. 

9) Di seguito si riporta la descrizione del servizio aggiornata, che sostituisce la precedente: 

Servizio di preparazione allo spazzamento meccanico effettuato da operatore munito di soffiatore 

presso vie e piazze indicate dalla stazione appaltante all'inizio della giornata di servizio. Giorno di 

servizio il giovedì tutte le settimane da gennaio a giugno e da settembre a dicembre. Nei mesi di 

luglio e agosto il giorno di servizio è la domenica.  Inizio servizio ore 4. Fine servizio ore 10. 

10) Si conferma la descrizione del servizio come elenco prezzi posto a base di gara. Si allega 

planimetria aggiornata che sostituisce quella attualmente presente tra gli allegati progettuali. 



Risposte ai quesiti 

Pag. 6 di 6 

11) Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di gara. 

12) Di seguito si riporta la descrizione del servizio aggiornata, che sostituisce la precedente: 

Servizio di spazzamento manuale presso le vie e piazze indicate nella documentazione allegato e 

servizio di svuotamento cestini ubicati sul territorio indicati nella documentazione allegata. Giorni 

di servizio dal lunedì alla domenica tutte le settimane da aprile a settembre. Si aggiunge un 

passaggio aggiuntivo di svuotamento cestini dal lunedì alla domenica, festivi compresi, tutte le 

settimane, dal mese di giugno al mese di settembre presso i cestini della zona spiaggia Tavine 

(uno ad inizio ed uno a fine turno). Inizio servizio ore 12. Si aggiunge il servizio di svuotamento dei 

contenitori per la raccolta delle pile (nr. 15) e dei farmaci (nr. 5) ubicati sul territorio, da 

effettuarsi a chiamata da parte della stazione appaltante da aprile a settembre. 

13) Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di gara. 

14) Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di gara. Si allega 

planimetria aggiornata che sostituisce quella attualmente presente tra gli allegati progettuali. 

15) Si conferma la descrizione del servizio come da elenco prezzi posto a base di gara. Si allegano 

elenchi con programma svuotamenti che sostituiscono quelli attualmente presenti tra gli allegati 

progettuali. 

 

 

GARDA UNO SPA 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Massimo Pedercini 

 



GARGNANO

spazzamento giro orario giornata

manuale Sasso dalle 8 alle 12 mar-mer-gio

manuale Zuino e Villavetro dalle 8 alle 12 mar-mer-gio

manuale Fornico dalle 8 alle 12 mar-mer-gio

manuale Muslone dalle 8 alle 12 mar-mer-gio

manuale Musaga e Costa dalle 8 alle 12 mar-mer-gio

manuale Navazzo dalle 8 alle 12 mar-mer-gio

manuale Liano e Formaga dalle 8 alle 12 mar-mer-gio

SERVIZIO 61 GARGNANO



\\EL81\Settore Igiene Urbana\ECOLOGIA\CARTINE R.S.U\RSU Salò\giuliano\stem
m

a o pannello\Stem
m

a Salò.JPG

GARDA UNO SPA

RACCOLTA DOMICILIARE

SALO'

\\EL81\Settore Igiene Urbana\ECOLOGIA\CARTINE R.S.U\RSU Salò\giuliano\stem
m

a o pannello\Stem
m

a Salò.JPG

Zona B3

PORTERISUZU

logo-abb.1.jpg

V

IA

 G

R

IL
L
I

V
I
C

.

B
U

T
T

U
R

I
N

I

B3P

B3P

B3P

B1P

B1P

76.0

75.0

106.0

86.5

151.8

218.5

238.5

289.0

408.0

367.5

262.8

283.0

312.5

399.0

406.0

420.5

389.5

377.5

384.0

398.2

414.3

379.0

445.7

C. Cle'r

Anicco

C. Fol

la Crocetta

Seghezzine

181.0

Traino

Pignino

i Capuccini

150

2

0

0

2
5
0

3

0

0

3

5

0

4

0

0

400

Breda

Monticelli

Serniga

V

.

P
R

A
D

A

V

A

L

L

E

D

E

L

L

A

F

O

R

N

A

C

E

T

o

r

r

e

n

t
e

B

a

r
b

a

r
a

n

o

M

 

O

 

N

 

T

 

I

 

C

 

E

 

L

 

L

 

I

405.0

D

I

N

I
Z

Z

O

L

A

Fornace

343.0

Bruzzo

4

0

0

574.0

6

0

0

5

5

0

500

4

5

0

4

0

0

385.2

447.2

484.2

Milord

Milordino

M

I

L

O

R

D

D

I

V

A

L

D
I

S

A

'

D

E

L

L

A

F
O

R
N

A
C

E

C. Cle'r

Bagnolo

460.2

426.7

442.8

428.3

435.5

542.2

513.7

466.2

506.0

457.1

534.5

554.6

519.8

523.6

492.2

443.5

407.7

522.4

527.0

483.8

389.0

435.6

541.0

530.0

568.0

504.5

484.2

475.3

435.2

354.1

394.2

G

A

R

D

E

S

A

N

A

G

A

R

D

E

S

A

N

A

V

A

L

L

E

V

A

L
L
E

PASSO LA STACCA

A

 
 
D

 
 
R

 
 
E

'

V

A

L

L

E

P

R

A

D

A

Roccolo

di Serv.

5

5

0

5

0

0

4

5

0

3

5

0

3

0

0

356.2

406.5

182.5

306.2

384.2

481.7

456.2

423.4

V

A

L

L

E

V

A

L

L

E

V
A

L

F
R

E
S

C
O

S

I

L

V

A

N

O

F

O

S

S

A

T

O

D

I

R

I

O

R

I

O

D

E

L

D

E

L

M

A

D

O

N

N

A

M

A

D

O

N

N

A

V

A

L

L

E

TORRENTE

Madonna

del Rio

Adre'

456.5

492.0

464.0

474.1

442.0

487.2

494.4

463.7

435.3

513.0

542.7

569.0

567.8

467.8

327.1

191.8

133.8

496.3

543.5

511.7

350

400

2

5

0

3

0

0

3

5

0

4
0
0

4

5

0

5
0
0

5

5

0

San Bartolomeo

MONTE SAN BARTOLOMEO

Renzano

2

0

0

LA CORNA

Fiocchina

d

i

R

o

e

'

V
o
l
c
i
a
n
o

d

i

C

o

m

u

n

e

R

o

e

'

V

o

l
c
i
a

n

o

C

o
m

u
n
e

d
i

G

a

r
d

o

n

e

R

i
v

i
e

r

a

Esecuzione: C.T.F.  Snc - Parma

86.7

103.2

79.9

73.5

72.0

75.5

67.5

67.5

66.2

76.0

150.5

Valangone

Palazzo Martinengo

Barbarano

S

S

 
4

5

 
b

i
s

1

0

0

200.3

406.0

405.1

206.7

184.7

203.5

227.2

229.0

284.8

145.8

163.5

114.0

127.8

109.8

136.2

184.0

212.7

206.0

148.6

176.2

84.3

138.0

86.8

154.5

113.8

109.8

82.3

93.7

93.0

96.6

90.7

97.3

113.2

S

.

S

.

 

4

5

 

b

i
s

126.8

105.2

88.3

85.4

77.3

73.2

77.3

73.3

66.0

250

300

1

5

0

2

0

0

1

5

0

Bissiniga

Massina

Argine di sopra

Argine di sotto

Carmine

Rocchetta di sopra

-di sotto

Casa cantoniera

A.N.A.S

SALO'

Sant'Anna

Campo 

Verde

V

A

L

L

E

D

E

I

G
U

A
N

T
I

Valsiniga

Buonchiodo

la Stella

Villa Nigriano

Mandello

San Zago

C.na del

Pozzo

V

A

L

L

E

D

E

L

L

A

S

T

E

L

L

A

R

o

e

'

V

o

l
c

i
a

n

o

Ca' del

Marturei

111.9

100

V

I
A

 
S

A

N

T

A

 
M

A

R

I
A

V

I
A

 
D

E

L

L

A

 
S

E

R

I
O

L

A

V

I

A

 

T

R

E

N

T

O

V

I
A

 
R

I
M

B

A

L

Z

E

L

L

O

V

I

A

 

E

.

 

B

R

A

V

I

V
I
A

 
S

P
I
A

G
G

I
A

 
D

'
O

R
O

V
I
A

 
B

E
N

V
E

N
U

T
I

V

I
A

 
R

I
V

E

 
G

R

A

N

D

I

V

I
A

 
L

A

U

R

I

V

I

A

 

P

A

N

O

R

A

M

I

C

A

V

I

A

 

R

E

N

Z

A

N

O

V

I
A

 
V

A

L

 
S

I
N

I
G

A

V

I
A

 
M

A

D

O

N

N

A

 
D

E

L

 
R

I
O

V

I

A

L

E

 

B

R

E

S

C

I

A

V

I

A

 

M

I

C

C

H

I

V
I
A

 
M

E
I
O

V

IA

 P

A

S

C

O

L
I

V
IA

    A
.     M

A
N

Z
O

N
I

V

IA

 S

. J
A

G

O

V

I
A

 
V

A

L

D

I
N

I

V

I
A

 
D

E

 
A

M

I
C

I
S

V

I

A

 

B

E

L

V

E

D

E

R

E

V

I

A

 

S

A

N

 

D

O

M

E

N

I

C

O

V

I
A

 
S

.
A

.
 
M

E

R

I
C

I

V

I
A

 
V

E

R

D

I

V
IA

 C
A

R
D

U
C

C
I

V

I

A

 

P

I

E

T

R

E

 

R

O

S

S

E

V

I

A

 

S

.

 

P

E

L

L

I

C

O

V

I

A

 

O

B

E

R

D

A

N

V
IA

 M

.E
. B

O

S
S

I

S

A

L

I
T

A

 
M

A

R

C

O

N

I

V

I

A

 

R

O

V

E

G

L

I

O

V

I

A

 

F

.

L

L

I

 

B

E

L

L

I

N

T

A

N

I

V

I

A

 

S

A

N

 

G

I

U

S

E

P

P

E

V

I

A

 

P

O

Z

Z

O

V

I
A

 
D

E

L

 
R

O

V

E

T

O

V

I

A

 

D

E

L

 

R

O

V

E

T

O

V

I
A

 
S

A

N

T

'A

N

N

A

V

I
A

 
P

O

N

T
E

 
V

E

C

C

H

I
O

V

I

A

 

S

A

N

T

A

 

F

I

R

M

I

N

A

V

I

A

 

D

E

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G

R

A

D

I

N

O

V

I

A

 

D

E

I

 

C

O

L

L

I

V

I

A

L

E

 

L

A

N

D

I

V

I

A

S

A

N

B

A

R

T

O

L

O

M

E

O

PIAZZA

CARMINE

V
IA

C

A

S

T

E

L

L

O

V
I
A

 
B

E
R

T
A

N
Z

A

V

I

A

 

M

O

R

T

A

R

I

V

I

A

 

B

R

U

N

A

T

I

V

I

A

 

D

E

L

 

S

E

M

I

N

A

R

I

O

V

IA

 F

A

N

T

O

N

I

L

U

N

G

O

L

A

G

O

ZANARDELLI

P.ZA

DUOMO

V

.
 
S

C

A

I
N

O

V
I
C

.
 
D

E
L

C
A

M
P

A
N

I
L
E

VIA D
U

O
M

O

V
IA

 D
I M

E
Z

Z
O

P.ZA

S.ANTONIO

PIAZZA

DELLA

VITTORIA

D

E

L

 
'
9

9

PIAZZA

ZANARDELLI

V
IA

 F
. 
C

A
L
S

O

N

E

S
A

L
I
T

A
 
S

.
G

I
U

S
T

I
N

A

VIA SAN CARLO

V

I
C

.
 
O

R

A

T

O

R

I
O

V

I

C

.

T

R

E

 

C

O

R

O

N

E

V

I

A

 

C

A

V

O

U

RV

I

C

O

L

O

S

.

G

I

O

V

A

N

N

I

V

I

A

 

T

E

A

T

R

O

 

V

E

C

C

H

I

O

PIAZZA

ZANELLI

P

.

Z

A

 

V

I

T

T

O

R

I

O

 

E

M

A

N

U

E

L

E

 

I

I

V

I
A

R

O

C

C

H

E

T

T

A

V

I
A

 
G

.
 
G

A

R

I
B

A

L

D

I

V

.
 
D

I
S

C

I
P

L

I
N

A

V

I

A

 

G

A

S

P

A

R

O

 

D

A

 

S

A

L

O

'

V

I

A

 

I

V

 

N

O

V

E

M

B

R

E

V

I

A

 

T

R

I

E

S

T

E

V

I

A

 

S

.

B

E

R

N

A

R

D

I

N

O

V

I

A

 

O

R

T

I

V

I

A

 

T

U

R

R

I

N

I

V
I
A

 
C

A
T

T
A

N
E

O

V

I

A

 

 

 

C

A

T

T

A

N

E

O

V

I

A

 

T

I

T

O

 

 

S

P

E

R

I

V

I

A

 

R

O

T

I

N

G

O

V

I

A

 

T

E

R

E

S

A

 

 

S

A

O

D

A

T

A

V

I

A

 

G

R

A

T

A

R

O

L

O

V

I
A

 
U

M

B

E

R

T

O

 
I

V

I

A

 

D

E

I

 

C

O

L

L

I

V

I
A

 
D

E

I
 
C

O

L

L

I

VIA DEI COLLI

V

I
A

 
G

O

Z

Z

A

N

O

V

IA

 F

O

G

A

Z

Z

A

R

O

V

I

A

 

S

.

 

J

A

G

O

V

I

A

 

S

E

R

N

I

G

A

V

I

A

 

D

E

L

L

O

 

S

C

O

T

A

N

O

V

I

A

 

D

E

L

 

P

A

N

O

R

A

M

A

V

I
A

 
C

U

R

E

 
D

E

L

 
L

I
N

O

V

I
A

 
P

A

O

L

O

 
V

I

V
I
C

.
B

E
N

A
C

O

V

I
A

 
F

O

N

T

A

N

E

V

I
C

.
S

.
A

N

T

O

N

I
O

T

R

E

S

A

N

D

A

S

.

O

R

S

O

L

A

V
I
C

.
 
M

A
Z

Z
O

L
E

N
I

V
I
C

O
L
O

T
O

M
A

C
E

L
L
I

V

I
A

 
Z

I
G

L

I
A

N

I
 
6

3

-
7

3

V

I

A

 

A

L

C

I

D

E

 

D

E

 

G

A

S

P

E

R

I

V

I

A

 

L

A

R

I

C

I

VIA PINETA

V

I

A

 

D

E

L

 

S

E

M

I

N

A

R

I

O

V

I

A

 

V

A

L

 

S

I

N

I

G

A

V
I
A

 
F

O
N

T
A

N
E

H

O

T

E

L

 

S

A

N

 

Z

A

G

O

FINO AL SANTURIO

STRADA CONSORTILE PER SOPRAZOCCO

V

I

A

 

M

U

R

E

L

L

I

HOTEL DU PARK E LAURIN FREQUENZE GIRO A

V

.
C

O

N

F

O

R

T

I

V

I
C

.
M

A

N

I
N

I

V

I
C

.
D

.
T

R

A

B

U

C

C

O

V

I
C

.
D

.
F

O

R

T

I
L

I
Z

I
O

V

I
C

.
S

T

E

L

L

E

V

I
A

 
R

A

G

A

Z

Z

I

V

I
A

 
M

A

T

T

I
A

 
B

U

T

T

U

R

I
N

I

fino civico 48

V

I

A

 

V

A

L

L

E

 

F

I

O

R

I

T

A

SERVIZI 
130_131_132_
133_134 SALO'



MADERNO

RACCOLTA DOMICILIARE

GARDA UNO SPA

RD - I

TOSCOLANO

MADERNO

giro A

PULCIANO

PARCO COMUNALE

DI VILLA BERNINI

BORNICO

BEZZUGLIO

MACLINO

MAGNICO

SANICO

VIGOLE

G

A

I
N

O

P

U

L

C

I
A

N

O

V

I

A

M

I
C

H

E

L

E

S

.

V

I

A

V

I

A

P

U

L

C

I

A

N

O

C

E

C

I

N

A

V

I

A

C

A

R

O

N

T

E

V

I

A

S

.

 

M

I

C

H

E

L

E

V

I

A

V

I

A

C

A

R

O

N

T

E

V

I

A

V

I

A

V

I

R

G

I

L

I

O

V

I

A

R

E

L

I

G

I

O

N

E

V

I

A

M

A

R

C

O

N

I

V

I

A

M

A

R

C

O

P

O

L

O

V

I

A

C

A

B

O

T

O

V

I

A

M

A

R

C

O

N

I

V

I

A

M

A

R

C

O

N

I

V

I

A

V

I

A

V

E

S

P

U

C

C

I

V

I

A

 

 

 

 

 

 

 

 

C

O

L

O

M

B

O

G

U

G

L

I

E

L

M

O

V

I

A

 

 

 

 

G

A

L

I

L

E

I

F

E

R

M

I

V

I

A

V

I

A

 

 

 

 

 

 

 

C

O

P

E

R

N

I

C

O

V

I

A

 

 

 

M

E

U

C

C

I

S

T

A

T

A

L

E

T

O

S

C

O

L

A

N

O

V

I

A

 

 

 

 

 

T

R

E

N

T

O

V

I
A

M
O

N
T

I

PIAZZA

CADUTI

V

I

A

C

A

L

I

A

N

I

V

I

A

C

A

B

O

T

O

VIA

V
E

S
P

U
C

C
I

V

I
A

P

O

R

T

O

V

I

A

P

U

L

C

I

A

N

O

G

A

I

N

O

V

I

A

G

A

S

P

A

R

O

V

I

A

A

R

I

O

S

T

O

B

E

L

V

E

D

E

R

E

V

I

A

V

I

A

M

I

R

A

L

A

G

O

V

I

A

V

I

G

O

L

E

V

I

A

S

A

N

I

C

O

V

I

A

O

R

I

O

L

O

C

A

V

O

U

R

V

I
A

M

A

Z
Z

I
N

I

V
I
A

V

I
A

C

.

 

S

E

T

T

I

V

I

A

M

O

N

T

E

M

A

D

E

R

N

O

V
IA

B

O

I

T

O

V

I

A

P

A

G

A

N

I

N

I

V

I

A

G

.

 

R

O

S

S

I

N

I

V

I

A

V

A

L

L

E

D

E

L

L

E

V

I

A

T

R

E

N

T

O

V

I

A

S

T

A

T

A

L

E

M

A

D

E

R

N

O

V

I

A

S

T

A

T

A

L

E

T

O

S

C

O

L

A

N

O

V

I

A

S

O

L

I

N

O

V

I

A

 

 

V

I

V

A

L

D

I

V

I

A

 

T

O

S

C

A

N

I

N

I

V

I

A

P

U

C

C

I

N

I

V

I
A

R
E

L
I
G

I
O

N
E

V

I

A

G

A

L

V

A

N

I

V

I
A

G

A

L

V

A

N

I

V

I

A

G

A

L

I

L

E

O

V
I
A

F

E

R

M

I

V

I

A

V

O

L

T

A

V

I

A

D

A

 

V

I

N

C

I

D

A

S

A

L

O

'

V

I

A

T

A

R

T

A

G

L

I

A

V

I

A

 

 

 

 

 

T

A

S

S

O

V

I

A

D

O

S

S

O

L

E

O

P

A

R

D

I

V

I

A

L
U

N
G

O
L

A
G

O

Z
A

N
A

R
D

E
L

L
I

V

I

A

L

E

U

G

O

F

O

S

C

O

L

O

V

I

A

M

A

N

Z

O

N

I

V

I

A

P

R

O

M

O

N

T

O

R

I

O

V

I

A

C

A

R

D

U

C

C

I

V

I

A

C

A

V

A

L

L

O

T

T

I

G

N

U

T

T

I

S

.

V

I

A

V

I

A

G

I

O

B

E

R

T

I

S

E

T

T

E

M

B

R

I

N

I

L

U

N

G

O

L

A

G

O

Z

A

N

A

R

D

E

L

L

I

V

I
A

D

A

N

T

E

D

A

N

T

E

V

I

A

V

I

A

M

.

 

M

A

D

E

R

N

O

V

I

A

R

O

M

A

V

I

A

A

Q

U

I

L

A

N

I

V

I

A

B

E

N

A

M

A

T

I

P.ZA

MARCOS.

V

I

A

B

I

A

N

C

H

I

V

I

A

G

A

R

I

B

A

L

D

I

M

O

N

T

A

N

A

V

I

A

V

I

A

S

.

 

B

A

R

T

O

L

O

M

E

O

V

I

T

A

L

I

G

.

 

B

.

 

V

I

A

V

I

A

A

.

S

A

C

E

R

D

O

T

I

V
IA

S

T

A

T

A

L

E

M

A

D

E

R

N

O

V

I

A

M

O

R

E

T

T

O

V

I

A

M

A

M

E

L

I

V

I

A

P

A

S

C

O

L

I

V

I

A

D

'

A

N

N

U

N

Z

I

O

V

I

A

V

I

A

M

.

 

M

A

D

E

R

N

O

V

I

A

P

R

O

M

O

N

T

O

R

I

O

V

I

A

M

A

S

C

A

G

N

I

V

I
A

D

O

N

I

Z

Z

E

T

T

I

V

I
A

V

E

R

D

I

V

I
A

B

E

L

L

I
N

I

V

I

A

G

I

O

B

E

R

T

I

V

I

A

M

A

R

T

I

R

I

D

E

L

L

A

R

E

S

I

S

T

E

N

Z

A

V

I

A

R

O

S

M

I

N

I

V

I

A

R

O

S

M

I

N

I

V

I

A

X

X

V

A

P

R

I

L

E

V

I

A

R

E

L

I

G

I

O

N

E

V

I

A

R

E

L

I

G

I

O

N

E

V

I

A

B

E

L

L

I

N

I

V

I

A

O

L

E

A

N

D

R

I

R

O

M

A

V

I

A

SUPIAME

B

E

Z

Z

U

G

L

I

O

V

I

A

V

I
A

B

E

Z

Z

U

G

L

I
O

V

I
A

 
 
T

O

L

E

T

T

I
N

I

V

I
A

 
D

E

L

 
L

A

G

O

V

I

A

 

 

B

O

R

N

I

C

O

V

I

A

R

O

M

A

V

I
A

M

A

C

L

I

N

O

V

I

A

V

I

G

O

L

E

V

I

G

O

L

E

V

I

A

V

I

A

C

R

O

T

T

E

N

S

T

I

N

A

V

I

A

P

A

N

O

R

A

M

I

C

A

M

A

C

L

I

N

O

V

I

A

V

I

A

T

A

O

R

M

I

N

A

V

I
A

R

O

S

E

I

V

I

A

V

I
G

O

L

E

V

I

A

V

I

G

O

L

E

V

I

A

V

I

G

O

L

E

V

I
A

B

E

L

V

E

D

E

R

E

V

I

A

O

L

I

V

I

V
I
A

S

A

N

U

R

B

A

N

O

V

I
A

S

A

N

I

C

O

V

I

A

M

A

G

N

I

C

O

P

E

Z

Z

U

G

L

I

O

M

A

G

N

I

C

O

V

I
A

S

A

N

I
C

O

P

E

Z

Z

U

G

L

I

O

V

I

A

 

 

B

O

R

N

I

C

O

V

I
A

V

I

A

 

S

.

A

M

B

R

O

G

I

O

V

I

A

V

E

R

G

A

V

I

A

P

R

A

T

I

C

A

R

T

I
E

R

E

LARGO

MATTEOTTI

G

B

 

V

I

C

O

M

A

R

I

N

O

R

E

D

I

C

A

N

O

S

S

I

V

I

A

 

G

O

Z

Z

I

N

I

V

I

A

 

X

X

 

S

E

T

T

E

M

B

R

E

V

I

C

 

P

E

R

I

N

I

P

I

E

 

D

E

 

M

O

N

T

E

V

I

A

 

T

R

I

E

S

T

E

V

I

C

 

P

O

R

T

A

P

I

A

Z

Z

O

L

E

M

E

T

A

S

T

A

S

I

O

V

I

A

 

R

O

S

A

V

I
A

 
F

O

N

T

A

N

E

V

I

A

 

G

I

O

R

D

A

N

I

V

I

A

 

F

A

N

T

O

N

I

S

O

L

F

E

R

I

N

O

S

 

M

A

R

T

I

N

O

V

I

A

 

D

E

I

 

L

A

U

R

I

T

E

S

T

I

C

H

I
A

B

R

E

R

A

G

A

L

I

L

E

I

V

I

A

 

S

E

L

V

E

C

I

M

I

T

E

R

O

V

I

A

 

F

I

R

E

N

Z

E

V

I

A

 

G

E

N

O

V

A

V

I
A

 
S

A

N

 
P

I
E

T

R

O

V

I

A

 

C

U

O

C

O

V

I

A

 

V

I

R

G

I

L

I

O

v

c

.

 

G

O

L

D

O

N

I

V

I

A

 

G

E

N

O

V

A

SERVIZI 
157_158_159_160 
TOSCOLANO

AutoCAD SHX Text
fino civico 25

AutoCAD SHX Text
fino al cimitero

AutoCAD SHX Text
fino all incrocio residence lavigna

AutoCAD SHX Text
VIA MANTOVA

AutoCAD SHX Text
BELTRAMI

AutoCAD SHX Text
VIA SPERI

AutoCAD SHX Text
fino alla casa di riposo

AutoCAD SHX Text
agriturismo bel gusto

AutoCAD SHX Text
espongono tutti nella cassetta 

AutoCAD SHX Text
fino al civico 7

AutoCAD SHX Text
fine residence berenice

AutoCAD SHX Text
RESIDENCE OLIVI

AutoCAD SHX Text
CIMITERO VIA DELLA CHIESA

AutoCAD SHX Text
PARCO SERRAGLIO

AutoCAD SHX Text
CHIESA GAINO

AutoCAD SHX Text
fino al civico n.10 



PR. VIA/PIAZZA/LOCALITA' CESTINI 

1 VIA ROMA PASSEGGIATA NUOVA  DA  PARCO BORNICO FINO INIZIO  PARCHEGGIO ROMA 12 MADERNO GIORNALIERO

2 PIAZZALE VIA ROMA 3 MADERNO GIORNALIERO

3 PACHEGGIO ROSSO VIA ROMA 4 MADERNO GIORNALIERO

4 VIA ROMA SPIAGGIA ANFAS 3 MADERNO GIORNALIERO

5 STATALE VIA ROMA DA PARCHEGGIO ROSSO FINO CONFINE BUS PONTE TOSCOLANO 6 MADERNO GIORNALIERO

6 STATALE MADERNO +LARGO MATTEOTTI 6 MADERNO GIORNALIERO

7 SOTTOPASSO MADERNO 1 MADERNO GIORNALIERO

8 LUNGOLAGO ZANARDELLI + SOPRA SAGRATO CHIESA N' 2 CESTINI 32 MADERNO GIORNALIERO

9 S.S. 45 BIS TOSCOLANO SI PARTE DOPO IL PONTE 9 TOSCOLANO GIORNALIERO

10 VIALE MARCONI + SPIAGGIA 8 TOSCOLANO GIORNALIERO

11 NUOVA PASSEGGIATA A LAGO ZONA CARTIERA IN FONDO A VIA MARCONI 6 TOSCOLANO GIORNALIERO

12 VIA RELIGIONE 1 TOSCOLANO GIORNALIERO

13 VIA RELIGIONE (PASSEGGIATA) 2 TOSCOLANO GIORNALIERO

14 PARCHEGGIO  NASSIRIYA (MERCATO) 3 TOSCOLANO GIORNALIERO

15 VIA CABOTO PARCO VICINO A CARTIERA (VILLA ROMANA) 6 TOSCOLANO GIORNALIERO

16 VIA CABOTO NEL PARCHEGGIO CARTIERA 1 TOSCOLANO GIORNALIERO

17 PORTO TOSCOLANO 3 TOSCOLANO GIORNALIERO

106

NOTE

COMUNE DI TOSCOLANO MADERNO - SERVIZIO DOMENICA

SERVIZIO 162 TOSCOLANO



PR. VIA/PIAZZA/LOCALITA' CESTINI 

1 VIA ROMA PASSEGGIATA NUOVA  DA  PARCO BORNICO FINO INIZIO  PARCHEGGIO ROMA 12 MADERNO GIORNALIERO

2 PIAZZALE VIA ROMA 3 MADERNO GIORNALIERO

3 PACHEGGIO ROSSO VIA ROMA 4 MADERNO GIORNALIERO

4 VIA ROMA SPIAGGIA ANFAS 3 MADERNO GIORNALIERO

5 STATALE VIA ROMA DA PARCHEGGIO ROSSO FINO CONFINE BUS PONTE TOSCOLANO 6 MADERNO GIORNALIERO

6 STATALE MADERNO +LARGO MATTEOTTI 6 MADERNO GIORNALIERO

7 SOTTOPASSO MADERNO 1 MADERNO GIORNALIERO

8 LUNGOLAGO ZANARDELLI + SOPRA SAGRATO CHIESA N' 2 CESTINI 32 MADERNO GIORNALIERO

9 S.S. 45 BIS TOSCOLANO SI PARTE DOPO IL PONTE 9 TOSCOLANO GIORNALIERO

10 VIALE MARCONI + SPIAGGIA 8 TOSCOLANO GIORNALIERO

11 NUOVA PASSEGGIATA A LAGO ZONA CARTIERA IN FONDO A VIA MARCONI 6 TOSCOLANO GIORNALIERO

12 VIA RELIGIONE 1 TOSCOLANO GIORNALIERO

13 VIA RELIGIONE (PASSEGGIATA) 2 TOSCOLANO GIORNALIERO

14 PARCHEGGIO  NASSIRIYA (MERCATO) 3 TOSCOLANO GIORNALIERO

15 VIA CABOTO PARCO VICINO A CARTIERA (VILLA ROMANA) 6 TOSCOLANO GIORNALIERO

16 VIA CABOTO NEL PARCHEGGIO CARTIERA 1 TOSCOLANO GIORNALIERO

17 PORTO TOSCOLANO 3 TOSCOLANO GIORNALIERO

106

NOTE

COMUNE DI TOSCOLANO MADERNO - SERVIZIO POMERIDIANO

SERVIZIO 162 TOSCOLANO



PR. VIA/PIAZZA/LOCALITA' CESTINI 

1 VIA ROMA PASSEGGIATA NUOVA  DA  PARCO BORNICO FINO INIZIO  PARCHEGGIO ROMA 12 MADERNO GIORNALIERO
2 VIA ROMA SPIAGGIA ANFASS PARCO BORNICO 2 + SPIAGGIA 1 3 MADERNO GIORNALIERO
3 PIAZZALE VIA ROMA 4 MADERNO GIORNALIERO
4 PACHEGGIO ROSSO VIA ROMA 4 MADERNO GIORNALIERO
5 VIA ACQUILANI 1 MADERNO GIORNALIERO
6 STATALE VIA ROMA DA PARCHEGGIO ROSSO FINO CONFINE BUS PONTE TOSCOLANO 7 MADERNO GIORNALIERO
7 STATALE MADERNO + LARGO MATTEOTTI 6 MADERNO GIORNALIERO
8 SOTOPASSO MADERNO 1 MADERNO GIORNALIERO
9 PARCHEGGIO DI VIA ROMA 4 MADERNO GIORNALIERO

10 PIAZZA SAN MARCO 5 MADERNO GIORNALIERO
11 PARCO DELLE PENNE NERE 5 MADERNO GIORNALIERO
12 VIA S.BARTOLOMEO VIA SACERDOTI 1 MADERNO GIORNALIERO
13 VIA BENAMATI 4 MADERNO GIORNALIERO
14 VIA CAVOUR 1 MADERNO GIORNALIERO
15 VIA GNUTTI 1 MADERNO GIORNALIERO
16 VIA AQUILANI 1 MADERNO GIORNALIERO
17 PARCO SERRAGLIO VIA MONTANA 7 MADERNO GIORNALIERO
18 VIA SAN BARTOLOMEO 1 MADERNO GIORNALIERO
19 LUNGOLAGO ZANARDELLI + SOPRA SAGRATO CHIESA N' 2 CESTINI 32 MADERNO GIORNALIERO 1 PASSAGGIO ORE 6,00 SECONDO PASSAGGIO ORE 11,00
20 VIA D'ANNUNZIO INCROCIO VIA GIOBERTI 1 MADERNO GIORNALIERO PASSARE A VEDERE FINO DOPO IL PONTE 
21 VIALE UGO FOSCOLO 3 MADERNO GIORNALIERO
22 VIALE UGO FOSCOLO (EX BIBLIOTECA) 1 MADERNO GIORNALIERO
23 VIA UGO FOSCOLO (INCROCIO VIA PROMONTORIO) 1 MADERNO GIORNALIERO
24 VIA BELLINI SEDE ALPINI 1 MADERNO GIORNALIERO
25 VIA VIVALDI PARCO 1 MADERNO GIORNALIERO
26 VIA VERDI CENTRO ANZIANI 1 MADERNO GIORNALIERO
27 VIA PROMONTORIO  3 MADERNO GIORNALIERO
28 VIA LEOPARDI 2 MADERNO GIORNALIERO
29 BAR TARQUIS PARCO GIOCHI 5 MADERNO GIORNALIERO
30 ROTONDA PIROKA 1 MADERNO GIORNALIERO
31 SCUOLE ELEMENTARI + ESTERNO SCUOLE 8 MADERNO GIORNALIERO CESTINI + TRESPOLI
32 VIA ROSMINI 1 MADERNO GIORNALIERO CESTINI + TRESPOLI
33 VIA SOLINO ALLA FERMATA SCUOLABUS BIBLIOTECA 1 MADERNO GIORNALIERO
34 VIA SAN AMBROGIO 2 MADERNO GIORNALIERO
35 VIA MAZZINI 1 MADERNO GIORNALIERO
36 VIA SILVIO PELLICO INCROCIO VIA GARIBALDI 1 MADERNO GIORNALIERO
37 VIA MORETTO INCROCIO VIA GARIBALDI 1 MADERNO GIORNALIERO
38 1 VIA S. D'ACQUISTO + 1 DIETRO AL SIMPLY 2 MADERNO GIORNALIERO
39 S.S. 45 BIS TOSCOLANO SI PARTE DOPO IL PONTE 9 TOSCOLANO GIORNALIERO
40 VIA TRENTO 3 TOSCOLANO GIORNALIERO
41 PIAZZA CADUTI 1 TOSCOLANO GIORNALIERO
42 PIAZZA CADUTI ( VICINO GELATERIA BABO ) 1 TOSCOLANO GIORNALIERO
43 VIA TRENTO ANGOLO VIA TARTAGLIA 1 TOSCOLANO GIORNALIERO
44 PARCO BERNINI N 4 CESTINI TRESPOLI + N 4 CESTINI IN UNA GABBIA 8 TOSCOLANO GIORNALIERO SOLO TRESPOLI + 1 GABBIA CON CHIAVE 
45 NUOVA PASSEGGIATA A LAGO ZONA CARTIERA IN FONDO A VIA MARCONI 6 TOSCOLANO GIORNALIERO
46 VIALE MARCONI + SPIAGGIA 8 TOSCOLANO GIORNALIERO
47 VIALE MARCONI  COMPLESSO LE MONTAGNETTE 4 TOSCOLANO FARE 3 VOLTE A SETTIMANA 
48 VIA COPERNICO 1 TOSCOLANO GIORNALIERO
49 VIA RELIGIONE 1 TOSCOLANO GIORNALIERO
50 VIA RELIGIONE (PASSEGGIATA) 2 TOSCOLANO GIORNALIERO
51 VIA GALVANI 1 TOSCOLANO GIORNALIERO
52 VALLE DELLE CARTIERE 6 TOSCOLANO GIORNALIERO CESTINI + TRESPOLI
53 VALLE DELLE CARTIERE DOPO CARTELLO LUMINOSO 1 MADERNO GIORNALIERO
54 PARCHEGGIO  NASSIRYA (MERCATO) 3 TOSCOLANO GIORNALIERO
55 VIA CABOTO PARCO VICINO A CARTIERA (VILLA ROMANA) 6 TOSCOLANO GIORNALIERO DAL 1/6 AL 30/9
56 VIA CABOTO NEL PARCHEGGIO CARTIERA 1 TOSCOLANO GIORNALIERO
57 PORTO TOSCOLANO 3 TOSCOLANO GIORNALIERO
58 VIA CELESTI 3 TOSCOLANO GIORNALIERO
59 VIA MACLINO 3 + 3 NEL PARCO GIOCHI 6 MACLINO LUNEDI -MERCOLEDI-VENERDI  GIRO A 
60 VIA MONTEMADERNO SALA CIVICA 3 MACLINO LUNEDI -MERCOLEDI-VENERDI  GIRO A 
61 VIA BELVEDERE 2 STINA LUNEDI -MERCOLEDI-VENERDI  GIRO A 
62 NEL PARCHEGGIO SALENDO A SX CURVONE 2 VIGOLE LUNEDI -MERCOLEDI-VENERDI  GIRO A 
63 VIA SANICO 3 SANICO LUNEDI -MERCOLEDI-VENERDI  GIRO A 
64 VIA BEZZUGLIO 6 BEZZUGLIO LUNEDI -MERCOLEDI-VENERDI  GIRO A 
65 PRESSO PENSILINE BUS 3 GAINO MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B

NOTE

COMUNE DI TOSCOLANO MADERNO SERVIZIO 163 TOSCOLANO



66 VIA DEL SARTO PIANA GAINO 1 GAINO MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
67 VIA DEL SARTO C/O PUMP TRUCK 1 GAINO MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
68 PARCO GIOCHI 3 GAINO MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B CESTINI + TRESPOLI 
69 PIAZZA MICHELANGELO 1 GAINO MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
70 VIA SAN SEBASTIANO 1 GAINO MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
71 VIA DELLA CHIESA 1 GAINO MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
72 VIA DEL SARTO VICINO ASILO 1 GAINO MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
73 VIA CABIANA 2 CABIANA MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
74 VICOLO MESSAGA 1 CECINA MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
75 VIA CECINA 10 CECINA MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
76 VIA MARSINA CECINA 1 CECINA MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
77 VIA SAN GIORGIO 2 CECINA MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
78 VIA ROINA 2 ROINA MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
79 VIA ROINA VICINO FONTANA 1 ROINA MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B
80 VIA GOLF 2 ROINA MARTEDI-GIOVEDI-SABATO  GIRO B

TOT: 261


